



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย ๒๔ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๕๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๕๔๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๙๔๓๕๖๘
วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพราน
กระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕)
ที่อยู่ ๓๔/๕ ม.๘ ตำบลก้ำกระต่ายทอง อำเภอ
พรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๖-๓๓๔๔

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมางาน คพม.บ้านคูยแขวน (ดวงกมล), งาน คพม.บ้านคูยประดู่ (ประทานพร), งาน คพม.บ้านลานช้างท้าว (สายพิน), งาน คพม.บ้านคลองแม่ระกา (วรรณพล), งาน คพม.บ้านหนองทอง (อภัยพิศ), งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านคูยป้อม, งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านห้วยน้ำใส, งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งเมือง, งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งมะหว่า	๑	งาน	๑๓๕,๖๐๐.๐๐	๑๓๕,๖๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๓๕,๖๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพรานกระต่าย (สาขาที่ ๔๑๕) ๓๔/๕ ม.๘
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้าง ตาม ใบสั่งจ้างเป็นเงิน ๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อ ผู้รับจ้างหมดวาระผูกพัน ตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบิให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๗๒๖๐๙๕ จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้างาน คพม. บ้านคูยแขวน (ตวงกมล),งาน คพม.บ้านคูยประดู่ (ประทานพร),งาน คพม.บ้านลานช้างท้าว (สายพิน),งาน คพม.บ้านคลองแม่ระกา (วรรณพล),งาน คพม.บ้านหนองทอง (ธัญพัฑ),งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านคูยป้อม,งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านห้วยน้ำใส,งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งเมือง,งาน ขช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งมะหว้า) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพรานกระต่าย

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรรณชัย มาตเมข)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๗๒๖๐๙๕

เลขคุมสัญญา ๖๔๑๐๑๕๐๐๑๔๔๗





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001943568

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ย. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟช.กท.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร จ.กท. 62000

ชื่อ (Vendor's name) : นายวรรณชัย นาคเมฆ

ที่อยู่(Vendor's address) :

5/1 ซ.29

อ.เทศบาล 2

พ.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาระบบจำหน่ายไฟฟ้า

1.คพ.บ้านคูขื่อน (หลวงกมด)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4094

2.คพ.บ้านคูประจักษ์ (ประจักษ์พร)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4095

3.คพ.บ้านสถานร้างท้าว (สายทิพย์)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4096

4.คพ.บ้านคลองแม่ระกา (วรวิมล)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4097

5.คพ.บ้านหนองทอง (ธัญทิพย์)

หมายเลขงาน P-NHE02.0-B-PKID0.4098

6.ชช.ไฟสาธารณะบ้านคูบ้อม

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0037

7.ชช.ไฟสาธารณะบ้านห้วยน้ำใส

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0043

8.ชช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งเมือง

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0044

9.ชช.ไฟสาธารณะบ้านทุ่งมะนาว

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปณิฏก จ้อยทอง)

ตำแหน่ง(Position)

นาย ก. กฟช. กท.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปณิฏก จ้อยทอง)

ตำแหน่ง(Position)

นาย ก. กฟช. กท.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อคดงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

หมายเลขงาน C-64-B-PKICM.0045

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		หลอดไฟเสา คอ. 8 เมตร	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	11,200.00
2		ชุดหลอดไฟประกอบสายอีโคโน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
3		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,600.00
4		ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
5		พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 คมม. A.W	600.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	1,800.00
6		ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
7		ติดตั้งดอฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	144.00
8		ชุดหลอดไฟเสา คอ. 9 เมตร	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,594.00	6,376.00
		ชุดหลอดไฟเสา คอ. 12 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,850.00	1,850.00
10		แท่นคอนกรีตฐานเสา คอ.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปวิชา นกีสุนทร)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ. กฟส. พ.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปวิชา นกีสุนทร)

ตำแหน่ง(Position)

ผอ. กฟส. พ.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		ชุดหมวกยางประกอบสายอีทีโอ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	7,820.00
		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,440.00
13		น้ำกรวาศ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
14		พัดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม. A.AW	390.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	1,170.00
15		ติดตั้งท่อนเคเบิลเข้าปลั๊กสายแรงต่ำ	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,840.00
16		ติดตั้งฉนวนสาย	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	288.00
17		ชุดหมวกปีกดำ คอ. 8ม.ตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	9,800.00
18		ชุดหมวกปีกดำ คอ. 9 ม.ตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,594.00	1,594.00
19		เชือกมัดหม้อดำ คอ.	1.200 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	2,040.00
20		ชุดหมวกยางประกอบสายอีทีโอ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
21		ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปิณดา อ้อยทอง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายปรีชา แก้วสุข)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาฉบับ(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
22		ทังกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
		หัดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW	320.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	960.00
24		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,560.00
25		ติดตั้งฉนวนไฟฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	144.00
26		ชุดหลุมปักเสา กอธ. 9 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,594.00	3,188.00
27		ชุดหลุมทาบประกอบสายยึดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	1,955.00
28		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
29		ทังกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
30		หัดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.มม. A,AW	500.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	1,500.00
31		ติดตั้งคอนเนกเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
32		ติดตั้งฉนวนไฟฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	144.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภินันท์ น้อยทนต์)

ตำแหน่ง(Position)

หัวหน้ากองช่าง

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ผอ.กฟส.พท.

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33	ชุดหมวกปีกเตา คอ. 8 เมตร	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,400.00	7,000.00
	ชุดหมวกปีกเตา คอ. 9 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,594.00	1,594.00
35	เทคอนกรีตหุ้มเสา คอ.	0.600 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	1,020.00
36	ชุดหมวกยอประกอบสายยึดโยง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,955.00	3,910.00
37	ติดตั้งแบริศบนเสาทุกขนาด	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,600.00
38	ทำกราวด์	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
39	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 ค.ม. A,AW	320.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.00	960.00
40	ติดตั้งท่อนแนกเคอร์เข้าปาดสายแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00
41	ตั้งสื่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	144.00
42	ติดตั้งแบริศบนเสาทุกขนาด	22.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,520.00
43	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม. A,AW	360.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.30	828.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายปัญญา น้อยทอง)
 หน.กบ.กฟอ.อ.พท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายประวิทย์ นกขมูล)
 ผอ.กฟส.พท.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
44	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลั๊กสายแรงต่ำ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,920.00
	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	144.00
46	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	510.00	1,530.00
47	ติดตั้งแร่ทบนเสาทุกขนาด	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	3,200.00
48	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.มม. A,AW	335.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.30	770.50
49	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลั๊กสายแรงต่ำ	14.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,240.00
50	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	144.00	432.00
51	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	510.00	3,570.00
52	ติดตั้งแร่ทบนเสาทุกขนาด	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	2,400.00
53	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.มม. A,AW	415.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.30	954.50
54	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลั๊กสายแรงต่ำ	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา อภัยพงษ์)
 ตำแหน่ง(Position) หมอ ก. ก. พล.อ. พก.
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายปรีชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.พล.พ.
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001943568
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
55		2.000	144.00	288.00
ติดตั้งตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
		7.000	510.00	3,570.00
กังหันไฟฟ้าขนาดเล็ก		หน่วยนับกิจกรรม		
57		25.000	160.00	4,000.00
ติดตั้งแบริ่งบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
58		500.000	2.30	1,150.00
พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ค.ม. A,AW		หน่วยนับกิจกรรม		
59		16.000	160.00	2,560.00
ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
60		3.000	144.00	432.00
ติดตั้งตู้ไฟฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
61		8.000	510.00	4,080.00
กังหันไฟฟ้าขนาดเล็ก		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญชู อดิสรณ์)

ตำแหน่ง(Position)

หม.กฟ.ส.พ.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายปรีชา แก้วสุข)

ตำแหน่ง(Position)

หม.กฟ.ส.พ.

วันที่(Date)

30 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

1944-1945

1946-1947

1948-1949

1950-1951

1952-1953

1954-1955

1956-1957

1958-1959

1960-1961

1962-1963

1964-1965

1966-1967

1968-1969

1970-1971

1972-1973

1974-1975

1976-1977

1978-1979

1980-1981

1982-1983

1984-1985

1986-1987

1988-1989

1990-1991

1992-1993

1994-1995

1996-1997

1998-1999

2000-2001

2002-2003

2004-2005

2006-2007

2008-2009

2010-2011

2012-2013

2014-2015

2016-2017

2018-2019

2020-2021

2022-2023

2024-2025

2026-2027

2028-2029

2030-2031



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☒ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001943568
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ก.ย. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	135,600.00
			ส่วนลด(Discunt)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	135,600.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	135,600.00

(หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหก ร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายปัญญา อ่อนทอง)
 ตำแหน่ง(Position) พล.อ.ป.ภ.ส.อ.พ.ก.
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชา แก้วสุข)
 ตำแหน่ง(Position) พล.อ.ป.ภ.ส.อ.พ.ก.
 วันที่(Date) 30 ก.ย. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)